
COMUNE Tarantasca 

N . .Zi 

Via Vittorio Veneto n. 21 
C.A.P. 12020 - PROVINCIA DI CUNEO 
C.F. 80001850041 - P.I. 01895810040 
Tel. 0171/931921 - Fax 0171/931676 
E-mail: comunetarantasca@eticert.it 

registro ordinanze Data 11.10.2016 

ORDINANZA ACCENSIONE ANTICIPATA 
IMPIANTI DI RISCALDAMENTO 

(Legge 9 gennaio 1991 n. 10 e s.m.i.) 

IL SINDACO 
Visto la vigente normativa in materia di riscaldamento; 

Dato atto che il Comune di Tarantasca è ubicato nella fascia climatica "E" per la quale la 
data di accensione degli impianti di riscaldamento è fissata nel giorno 15 del mese di ottobre; 

Considerato che le avverse condizioni atmosferiche in atto hanno comportato un 
improvviso e sensibile abbassamento delle temperature anche all'int erno degli edifici; 

Ritenuto di dover disporre onde consentire l'accension e anticipata degli impianti di 
riscaldamento; 

ORDINA 

L'accensione anticipata degli impianti di riscaldamento negli edifici pubblici (Scuola 
dell'Infan zia, Scuola Primaria, Municipio , Biblioteca, Salone Polivalente). 

Tale possibilità è estesa agli edifici privati ubicati in tutto il territorio comunale. 

IL SINDACO 
(GIORDANO Bruna) 

. /?', _/ ;:::> , ~v// , ,,-'7-

~,. 


